СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

От 17.02.2025 года                                №  175
с. Запрудское

Об отчете и.о. главы администрации  Запрудского

сельского поселения о результатах

деятельности  администрации

Запрудского сельского поселения за 2024 год

         В соответствии с частями 11.1. и 5.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив отчет  и.о. главы  администрации Запрудского сельского поселения о деятельности  главы  и администрации Запрудского сельского поселения  за 2024 год, Совет   народных депутатов  Запрудского сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:

        1.Отчет и.о. главы  администрации Запрудского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области о результатах деятельности  администрации Запрудского  сельского поселения принять к сведению и признать работу администрации и  и.о. главы Запрудского сельского поселения по социально-экономическому развитию сельского поселения за 2024 удовлетворительной(приложение)
         2.Решение обнародовать путем его размещения в специально установленных местах на информационных стендах и на официальном сайте в сети Интернет администрации Запрудского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

        3.Настоящее решение вступает  в силу после его обнародования.

Глава Запрудского

сельского  поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области                                                                                           МихальковА.К.